

EP.26.69.2024

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Dostawa materiałów szewnych na potrzeby Szpitala Wolskiego**” – **sprawa nr EP/63/2024**.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Dostawę materiałów szewnych na potrzeby Szpitala Wolskiego**” – **sprawa nr EP/63/2024**, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

PYTANIE NR 1

Zadanie nr 20

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 20 siatki hemostatycznej :

Poz. 1 – 1,25x5 cm

Poz. 2 - 7,5x10cm ?

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

PYTANIE NR 2

Zadanie 19 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki żelatynowej w rozmiarze 7x5x1cm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Zadanie 19 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki żelatynowej w rozmiarze 8x5x1cm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 20 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w rozmiarze 1,25cm x 5cm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Dot. umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej?

Odpowiedz: TAK

PYTANIE NR 3

Pytanie nr 1

Dotyczy: Pakiet nr 30

Czy zamawiający dopuści łaty naczyniowe, podwójnie dziane, wykonane z poliestru, zaimpregnowane wchłaniającą modyfikowaną żelatyną wołową.

Rozmiar 1x7 cm, 2x9 cm, 3x4 cm.

Pozostałe wymagania zgodne z wymaganiami SWZ

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza**

PYTANIE NR 4

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 33, poz. 1:

Czy Zamawiający oczekuje matrycy zrolowanej, która po rozwinięciu ma powierzchnię 4,8x4,8 cm?

Odpowiedz: Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie nr 2 do Pakietu nr 33, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający wymaga aby matryce były zarejestrowane jako leki?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

PYTANIE NR 5

Dot. Zadania nr 1, 4, 7

Czy Zamawiający dopuści 12 saszetek w opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz: TAK

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, mieszanina glikolidu i laktydu, wchłaniający, powlekany mieszaną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia o zdolności przetrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, mieszanina glikolidu i laktydu, wchłaniający, powlekany mieszaną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia o zdolności przetrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści nie wchłaniającą, syntetyczną, poliestrową, plecioną, powlekaną w całości silikonem?

Odpowiedz: TAK

Dot. Zadania nr 4, poz. 1-14

Czy Zamawiający dopuści nie polipropylenową, bez dodatku polietylenu i katalogowego określenia „kontrolowane rozciąganie i plastyczne odkształcanie węzła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dot. Zadania nr 4 poz. 15-16

Czy Zamawiający dopuści nie wchłaniającą, syntetyczną, jednowłóknową, wykonaną z poliamidu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dot. Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłaniany, o okresie wchłaniania 90-120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dot. Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanianą, syntetyczną, poliestrową, plecioną, powlekaną silikonem?

Odpowiedz: TAK

PYTANIE NR 6

Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłaniane, syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wykonane z polidioxanonu, profil podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, całkowite wchłanianie 180-210 dni?

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

Pakiet nr 7 - Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłaniane, syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wykonane z kopolimeru glikolidu i kaprolaktanu, profil podtrzymywania ok. 50-60% po 7 dn, 20-30% po 14 dn., całkowite wchłanianie 90-120 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 7, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 17mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 7, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści nić o grubości 4/0?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 13, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zszywki bez pokrycia teflonem?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet 18 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku kostnego wykonanego z mieszaniny wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %?

Odpowiedz: Tak dopuszczamy

Pakiet 29 - Czy Zamawiający dopuści preparat w pojemniku 6g?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

PYTANIE NR 7

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadaniem uprawnień do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej. Przedmiot zamówienia w/w pakietach jest wyrobem medycznym, do jego dystrybucji nie jest wymagane prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.

Odpowiedz: Tak, wyrażamy zgodę.

PYTANIE NR 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku:

- 1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł,
- 2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 5 ust. 3, jednak nie mniej niż 50 zł,
- 3) zwłoka w usunięciu wady w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł,
- 4) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia, wskazanej w par. 2 dla danego zadania,
- 5) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia wskazanej w par. 2 dla danego zadania,
- 6) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp;
- 7) w wysokości 2,5 % niezrealizowanej wartości umowy brutto, o której mowa w § 2 ust. 1 dla danego zadania w przypadku braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp (przez brak zapłaty rozumie się brak dokonania zapłaty w terminie 30 dni od upływu terminu płatności określonego przez podwykonawcę);
- 8) w przypadku naruszenia umowy, innym niż wskazane w pkt 1-7, w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji czynności, dla której umowa określa termin wykonania oraz w wysokości 125,00 zł za każde zdarzenie dotyczące nienależytej realizacji umowy w zakresie czynności, dla której nie określono terminu wykonania.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

.....
Prezes Zarządu

Sporządził: Marta Leoniak